
 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě č. 548/2020 „ÚP ČR – DC – Revize elektroinstalace, revize rozvodny 

včetně transformátoru a revize ochrany před bleskem“  

(dále i „SoD“) 

 (uzavřený v souladu zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů) 

 

I. Smluvní strany 

Název:   Česká republika – Úřad práce České republiky 

se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7 

Zastoupená: v souladu s platným Podpisovým řádem Mgr. et Mgr. Radimem 

Gabrielem, ředitelem Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem 

Doručovací adresa: Úřad práce České republiky – Krajská pobočka ÚP ČR v Ústí nad 

Labem, Dvořákova 1609/18, 400 21 Ústí nad Labem 

ID datové schránky: 6sbzpx5 

Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem 

Číslo účtu:   _________________ 

IČ:   724 96 991 

DIČ:   není plátce DPH 

Telefon/Fax:  ____________/____________ 

E-mail:   ________________  

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Název:   3bcc s. r. o. 

se sídlem:   Masarykova 1106/37, 400 01 Ústí nad Labem 

Zastoupen/a:   Bc. Jiřím Barlogem, jednatelem  

Bankovní spojení: Fio banka a.s., č.ú. _____________ 

IČ:    28738152 

DIČ:    CZ28738152 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

 

II. 

Smluvní strany se dohodly na doplnění některých ustanovení obsažených v textu SoD. 

 

III. 

Dodatkem č. 1 dochází ke rozšíření tabulky v bodě 1.1. článku III. Povinnosti zhotovitele, která 

po úpravě zní takto: 

Druh revize Termíny provedení revize 

Revize elektroinstalace  

vč. 3.NP  

do 31. 8. 2020 

do 31. 8. 2023 

Revize transformátoru 630 
KVA a VN rozvaděče 

do 27. 7. 2022 



 

Revize ochrany před 
bleskem  

do 20. 8. 2021 

 

IV. 

1. Ostatní ujednání SoD, tímto dodatkem č. 1 nedotčená, zůstávají v platnosti a účinnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek 

uveřejní Objednatel.  

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 

podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně.  

 

V Ústí nad Labem, dne 29.3.2021   V Ústí nad Labem, dne 16.3.2021         

   

 

.............................................                           ………………………………. 

Objednatel      Zhotovitel 

  

Mgr. et Mgr. Radim Gabriel    Bc. Jiří Barlog 

ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem jednatel  

Úřad práce ČR 


